¶ **C V M** hac distinctione. Hæc distinctione fuit Bartol. in l. f. C. de pact. Communiter autem ab omnibus concluditur indistinctè hanc opinionem non valere. ut per Angel. Fulgos. & alios in dicta l. fin. idem Ang. in questio. incip. nobilis quidam genere. Alexan. in l. stipulatio. hoc modo concepta. ff. de uerb. oblig. Ioann. de Imol. in cap. quæmuis. de pact. lib. 6. Brunus in tract. statibus Mascul. foemin. non succedit. Articul. 6. q. 2. Membri. 1. Iason in dicta l. fin. C. de pact. & ibi Philipp. Deci. idem Deci. in ca. in præsentia. col. 5. de probat. Alexand. in consilio. 139. vol. 2. Barth. Socin. in consilio. 81. in præsenti consultatione. col. pen. versi. sed restat. vol. 1. Et in consilio. 241. circa primam. vol. 2. Notandum tamen est quod licet omnes concludant, id per statutum induci non posse, non tamen aliqui id negant fieri posse pacto, s. quod si ingredior non succedat, per verba Bart. in dicta l. fin. ibi patet quia potest fieri per pactum saltim iuramento firmatum. Sed dicta Bartoli opinio procedere potest, quando is renuntiat hæreditati delatae ante professionem fecus si deferenda ad quod uidetur Barthol. Socin. in l. 2. ff.

de his, quæ pœne nom. hæreditatis namque futuræ renuntiatione, tacitam conditionem habet, si renuntianti defteratur. Paul. de Castr. & Iason de Imol. in l. qui super statis. ff. de Acquir. hæredit. Alexand. & Deci. in l. pactum C. de Collar. Vnde conditione cessante, & renuntiatione cessabit, ex quo potest professionem immediatè deferetur hæreditas. Imol. in l. si pater familiæ. ff. de hæred. filii. Doct. in capitulo, in præsenti. de proba. Alexand. & Barthol. Socin. in l. 1. ff. de Vulg. & pupill. Benedict. Capra in consilio. 14. & Barthol. Socin. in consilio. 245. uol. 2. quinimmo quando hæreditas Monasterio acquiritur. Monacho mediante, dicendū erit idem: idē si filius renuntiauerit, cum per renuntiationem suitas non tollatur, sed ipso iure hæres efficiatur. dicunt Bald. & Saly. in l. quidam Eulogio. C. de Iure delib. Et sic filio delata erit hæreditas ea non obstante, eodemque instanti in monasterium delata, dato quod demum repudiationis vigore monachus excludatur. ad quod ad sunt notata in l. filius qui patri. ff. de Vulg. & pupill.

M O N A S T E R I V M ingrediente.] Statutum expresse excludens Moniales à successione nullum est, ut uoluit alios allegans Bartholom. Socin. in consilio. 81. in præsenti. col. pen. vers. circa primum. uol. 1. Laurent. Calcan. in consilio. 7. num. 18. ¶ In casu tamen prædicto debebitur tali Moniali paragium ingressarum, nam si cur si nuberet viro temporali debet considerari paragium secundum conditionem viri, ita quando nubit sponso eçlesti, & tunc paragium debet esse iure naturæ. ut uoluit Andr. de Isern. in consilio. Regni. in aliquibus. circa finem sub titul. de successione. comit. & Ear. quem resert, & sequitur Sebastian. Neapodan. in consuetudine. Neap. si moriatur nū. 66. cum pluribus seq. sub Rubr. de successione. ab in te statu. Alberic. de Rosat. in Autentica. sed quæmuis. C. de Rei vxor act. Petrus de Anchar. in consilio. 107. in paucis uerbis. & Alexand. in consilio. 139. uol. 1. Matth. de Affl. & in Decis. Neapol. 348. Pater posuit. & uoluerunt Bartholom. Martialis Anton. Capic. & Marinus Freccia post Neapodanum in dicta consuetudine. si moriatur, & post eos nouissimè Camillus Salernus. qui alios complures resert, videri tamen ad hanc rem possunt, quæ ex cōmuni annotarunt Jacob. Mandell. in consilio. 98. Quo ad primum num. 1. & in consilio. 100. si uera. num. 1. & D. Francisc. Burzato suo more quam plures allegans in consilio. 93. in causa magnifici. num. 13. vol. 1.